
  

 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o., vzdělávací a poradenská 

společnost

 

  

Sídlo firmy: Kudlov 500, 760 01 Zlín;    Kancelář: Tyršovo nábřeží 760, 760  01 Zlín  

Web: www.profima.cz       Tel.: 577 220 095       GSM : 603 146 964 

                                                                                                                                                

IČO: 25568027  

DIČ: CZ25568027 

 

S M L O U V A   

NA DODÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ – ROZVOJ MANAŽERSKÝCH DOVEDNOSTÍ 

 

kterou uzavřeli podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

tyto smluvní strany: 

 

 

Dodavatel:  PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

  Kudlov 500 

  760 01 Zlín 

  IČ: 25568027 
 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 34286  

Zastoupená Mgr. Janou Márovou, jednatelkou 

 

 

Odběratel:  Uherskohradišťská nemocnice a.s.                     

                         J. E. Purkyně 365,  

686 06 Uherské Hradiště  

                         IČ: 27660915 

 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

Zastoupena MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 

 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy, místo a doba plnění 

 

1.1 Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je realizace vzdělávacích kurzů Rozvoj manažerských dovedností v rozsahu 22 

školících dní pro 11 skupin.  

 

1.2 Termín a doba plnění smlouvy 
Realizace vzdělávacích kurzů bude zahájena nejdříve v lednu 2018 a ukončena nejpozději v prosinci 

2018. Smluvní strany si sjednávají, že před započetím kurzů vytvoří harmonogram kurzů. Přesné datum 

konání jednotlivých kurzů bude stanoveno dohodou smluvních stran nejpozději 30 dnů před zahájením 

daného kurzu. Strany si dále sjednávají, že harmonogram může být na základě dohody stran měněn. 

 

 

 

1.3 Místo plnění smlouvy 

http://www.profima.cz/
https://www.facebook.com/profimacz
http://www.linkedin.com/company/2813962?trk=tyah&trkInfo=tas:profima e,idx:1-1-1
https://plus.google.com/u/0/101904675333409756332/posts
http://www.youtube.com/channel/UCLU3i11HNxZK84d3THTik_w


  

 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o., vzdělávací a poradenská 

společnost

 

  

Sídlo firmy: Kudlov 500, 760 01 Zlín;    Kancelář: Tyršovo nábřeží 760, 760  01 Zlín  

Web: www.profima.cz       Tel.: 577 220 095       GSM : 603 146 964 

                                                                                                                                                

IČO: 25568027  

DIČ: CZ25568027 

 

Realizace vzdělávací aktivity bude probíhat ve vhodných prostorách dle požadavků Odběratele. 

Prostory zajistí Odběratel na vlastní náklady. 

 

Článek 2 

Povinnosti Dodavatele 

 

2.1 

Dodavatel zajistí odborné lektorské obsazení vzdělávacích kurzů a potřebné vybavení pro každého 

účastníka kurzu.  

2.2 

Dodavatel projedná s Odběratelem včas opatření potřebná k zajištění kvalitního průběhu vzdělávacích 

kurzů. Dodavatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů změnit odborného lektora. 

 

Článek 3 

Povinnosti Odběratele 

 

3.1 

Odběratel zajistí účast osob z cílové skupiny. Počet osob lze po dohodě změnit. 

 

3.2 
Odběratel se zavazuje zajistit vhodné prostory a zázemí pro realizaci vzdělávací aktivity, organizačně 
se podílet na zajištění průběhu vzdělávacích kurzů a zajistit režijní náklady účastníků kurzu.  
 
 

Článek 4 

Rušení a změny termínu vzdělávacích kurzů 

 

4.1 Všeobecné podmínky pro rušení kurzů 

Vzdělávací kurz může být po dohodě přesunut na jiný termín nebo Odběratelem jednostranně odvolán 

písemně (bere se i e-mailová forma) osobě pověřené za plnění předmětu smlouvy, za Dodavatele je 

touto osobou Tomáš Kovalčík, obchodní ředitel, tomas.kovalcik@profima.cz. 

 

4.2 Storno poplatky 

Odběratel je povinen uhradit Dodavateli náklady, které vzniknou Dodavateli v souvislosti s případným 

jednostranným odvoláním vzdělávacích kurzů. Odběratel se zavazuje uhradit Dodavateli tyto náklady 

formou storno poplatků podle následujících podmínek:  

 

Lhůta pro rušení vzdělávacích kurzů:     Výše storno poplatku: 

 

méně než 3 dny před termínem zrušeného kurzu    100 % ceny  

3 až 7 dnů před termínem zrušeného kurzu      50 % ceny  

http://www.profima.cz/
https://www.facebook.com/profimacz
http://www.linkedin.com/company/2813962?trk=tyah&trkInfo=tas:profima e,idx:1-1-1
https://plus.google.com/u/0/101904675333409756332/posts
http://www.youtube.com/channel/UCLU3i11HNxZK84d3THTik_w


  

 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o., vzdělávací a poradenská 

společnost

 

  

Sídlo firmy: Kudlov 500, 760 01 Zlín;    Kancelář: Tyršovo nábřeží 760, 760  01 Zlín  

Web: www.profima.cz       Tel.: 577 220 095       GSM : 603 146 964 

                                                                                                                                                

IČO: 25568027  

DIČ: CZ25568027 

 

8 – 14 dnů před termínem zrušeného kurzu      20 % ceny   

více než 14 dnů před termínem zrušeného kurzu    bez storno poplatku 

 

Při zrušení výuky z důvodu zásahů vyšší moci nevznikají Odběrateli ani Dodavateli žádné nároky. 

Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí v souladu s § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, okolnosti vylučující odpovědnost, a to zejména (nikoli však výlučně) živelní události, války, 

změna politické situace, která vylučuje či nepřiměřeně ztěžuje výkon práv z této smlouvy, nebo jakákoli 

jiná podobná příčina, událost či skutečnost. 

 

4.3 Změny termínů 

V případě nutnosti změny a přesunu termínu ze závažných důvodů ze strany Dodavatele nebo 

Odběratele bude náhradní termín stanoven po odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

 

 

Článek 5 

Cena – fakturace 

 

5.1 

Za vzdělávací kurzy, které jsou předmětem této smlouvy, náleží Dodavateli odměna ve výši 396.000,- 

Kč (slovy: tři sta devadesátšest tisíc korun českých) bez DPH. K dohodnuté ceně náleží 21% DPH dle 

platných právních předpisů.  

 

POPIS JEDNOTKOVÁ 
CENA bez DPH 
 (za školící den) 

POČET 
JEDNOTEK 

(den) 

CENA 
CELKEM 
(v Kč bez 

DPH) 

DPH 
21 % 

CENA 
CELKEM 

(v Kč včetně 
DPH) 

Rozvoj manažerských 
dovedností 18.000,- Kč 22 

 
396.000,- Kč 

 
83.160,- Kč 

 
479.160,- Kč 

 

 

5.2 

Cena zahrnuje 

 

- Přípravu a realizaci kurzu 
- Náklady na lektora (mzda, doprava)  
- Vzdělávací materiály, osvědčení o absolvování kurzu  
- Vyhodnocení a zpětnou vazbu managementu společnosti 

 

5.3 

http://www.profima.cz/
https://www.facebook.com/profimacz
http://www.linkedin.com/company/2813962?trk=tyah&trkInfo=tas:profima e,idx:1-1-1
https://plus.google.com/u/0/101904675333409756332/posts
http://www.youtube.com/channel/UCLU3i11HNxZK84d3THTik_w


  

 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o., vzdělávací a poradenská 

společnost

 

  

Sídlo firmy: Kudlov 500, 760 01 Zlín;    Kancelář: Tyršovo nábřeží 760, 760  01 Zlín  

Web: www.profima.cz       Tel.: 577 220 095       GSM : 603 146 964 

                                                                                                                                                

IČO: 25568027  

DIČ: CZ25568027 

 

Úhrada za plnění předmětu smlouvy proběhne na základě skutečně provedeného plnění. Platba za 

poskytnuté služby bude uskutečněna bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené 

Dodavatelem bezprostředně po ukončení vzdělávací aktivity.  Dodavatel se zavazuje, že jím vystavené 

faktury budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny příslušným obecně závazným právním 

předpisem. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data vystavení faktury, přičemž faktura musí být 

Odběrateli doručena nejpozději 3 dny po jejím vystavení. Při pozdějším doručení se splatnost faktury 

o příslušný počet dnů prodlužuje. 

5.4 

V případě prodlení s úhradou platby může Dodavatel Odběrateli vyfakturovat smluvní pokutu ve výši 

0,01 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 

 

 

Článek 6 

Další ujednání 

 

6.1 

Právní vztahy týkající se této smlouvy a skutečnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 

českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

6.2 

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musí být provedeny výhradně formou písemných číslovaných 

dodatků po odsouhlasení oběma smluvními stranami na téže listině. 

 

6.3 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv (viz níže). 

 

6.4 

Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou. 

Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně.  

 

6.5 

Smluvní strany se zavazují, že získá-li jedna smluvní strana od druhé smluvní strany osobní údaje, bude 

je zpracovávat v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. 

 

6.6 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě smluvní strany s tímto 

uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 

http://www.profima.cz/
https://www.facebook.com/profimacz
http://www.linkedin.com/company/2813962?trk=tyah&trkInfo=tas:profima e,idx:1-1-1
https://plus.google.com/u/0/101904675333409756332/posts
http://www.youtube.com/channel/UCLU3i11HNxZK84d3THTik_w


  

 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o., vzdělávací a poradenská 

společnost

 

  

Sídlo firmy: Kudlov 500, 760 01 Zlín;    Kancelář: Tyršovo nábřeží 760, 760  01 Zlín  

Web: www.profima.cz       Tel.: 577 220 095       GSM : 603 146 964 

                                                                                                                                                

IČO: 25568027  

DIČ: CZ25568027 

 

registru smluv Odběratel. Odběratel bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných 

( e-mail) pokynů Dodavatele, a to zejm. ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a 

jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému ( e-mail) sdělení Dodavatele o znečitelnění 

konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto Dodavatel, že 

výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.  

 

7.2 

Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly 

dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

Za Dodavatele,       Za Odběratele, 

ve Zlíně dne      v Uherském Hradišti dne  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………...............      …………………………………………………… 

Mgr. Jana Márová,       MUDr. Petr Sládek 

jednatelka         ředitel a místopředseda představenstva 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.      Uherskohradišťská nemocnice a.s.  

 

http://www.profima.cz/
https://www.facebook.com/profimacz
http://www.linkedin.com/company/2813962?trk=tyah&trkInfo=tas:profima e,idx:1-1-1
https://plus.google.com/u/0/101904675333409756332/posts
http://www.youtube.com/channel/UCLU3i11HNxZK84d3THTik_w

